
Alerjen Cal. Alerjen Cal. Alerjen Cal.

BÖREK KÖŞESİ 1,5 194 SEBZE ÇORBA 1,5 114 MAGNOLYA 1,5 278

KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 NOHUT YEMEĞİ 361 ÇORBA KÖŞESİ 1,5 114
ÇIRPILMIŞ YUMURTA 3,5 122 PİRİNÇ PİLAVI 5 259 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150

IHLAMUR CACIK 5 53

SALATA KÖŞESİ 176

EKMEK ÜZERİ LEZZETLER 1,5 90 MERCİMEK ÇORBA 1 191 ÇATAL KURABİYE 1,3,5 162

KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 ŞEFİN CHİCKEN BURGER 1,5 303 SOĞUK İÇECEK BÜFESİ 40

SÜT 5 150 FIRIN PATATES 44 ÇORBA KÖŞESİ 1 191

AYRAN 5 60 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150

SALATA KÖŞESİ 176

EKMEK ÜZERİ LEZZETLER 1,5 90 EZOGELİN ÇORBA 1 195 TATLI KURABİYE 1,3,5 150

KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 FIRIN KÖFTE 1,3 230 SOĞUK İÇECEK BÜFESİ 15

SÜT 5 150 MAKARNA 1 290 ÇORBA KÖŞESİ 1 195

MEYVE 151 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150

SALATA KÖŞESİ 176

PASTANE KÖŞESİ 1,3,5 220 DOMATES ÇORBA 1,5 66 MEYVE KÖŞESİ 70

KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 ETLİ DOLMA 266 PATLAMIŞ MISIR 262

YUMURTA KÖŞESİ 3 90 KOL BÖREĞİ 1,5 194 ÇORBA KÖŞESİ 1,5 66

AYVALI KUŞBURNU ÇAYI 15 YOĞURT 5 92 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150

SALATA KÖŞESİ 176

PANKEK 1,3,5 243 AYRAN AŞI ÇORBA 1,5 218 MERMER KEK BÜFESİ 1,3,5 279

KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 EV YAPIMI ŞİNİTSEL 1,3 265 SOĞUK İÇECEK BÜFESİ 40

BAL, REÇEL, MARMELAT STANDI 60 MAKARNA 1 290 ÇORBA KÖŞESİ 1,5 218

ZENCEFİLLİ KIŞ ÇAYI 12 LİMONATA 40 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150

SALATA KÖŞESİ 176

BÖREK BÜFESİ 1,5 194 SEBZE ÇORBE 1,5 114 DONDURMA 5 124

KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 KURU FASULYE 350 ÇORBA KÖŞESİ 1,5 114

MENEMEN 3 177 PİRİNÇ PİLAVI 5 259 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150

IHLAMUR 20 YOĞURT 5 92

SALATA KÖŞESİ 176

EKMEK ÜZERİ LEZZETLER 1,5 90 MERCİMEK ÇORBA 1 191 POĞAÇA BÜFESİ 1,3,5 220

KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 PİZZA 1,5 241 SOĞUK İÇECEK BÜFESİ 40

SÜT 5 150 FIRIN SEBZE 98 ÇORBA KÖŞESİ 1 191

AYRAN 5 60 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150

SALATA KÖŞESİ 176

EKMEK ÜZERİ LEZZETLER 1,5 90 TAVUK SUYU ÇORBA 1 117 TUZLU KURABİYE KÖŞESİ 1,3,5 150

KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 İZMİR KÖFTE 1,3 230 SOĞUK İÇECEK BÜFESİ 15

SÜT 5 150 MAKARNA 1 290 ÇORBA KÖŞESİ 1 117

DONDURMA 5 124 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150

SALATA KÖŞESİ 176

2 Mayıs 2024 Perşembe

13 Mayıs 2024 Pazartesi

3 Mayıs 2024 Cuma

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MAYIS AYI İSTANBUL İLKOKUL MENÜ

6 Mayıs 2024 Pazartesi

7 Mayıs 2024 Salı

8 Mayıs 2024 Çarşamba

9 Mayıs 2024 Perşembe

10 Mayıs 2024 Cuma



PASTANE KÖŞESİ 1,3,5 220 EZOGELİN ÇORBA 1 195 TAZE MEYVELİ YOĞURT 5 122

KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 PATATES MUSAKKA 202 PATLAMIŞ MISIR 262

SÜTLÜ YUMURTA 3,5 122 ŞEHRİYELİ PİLAV 5 259 ÇORBA KÖŞESİ 1 195

AYVALI KUŞBURNU ÇAYI 15 YOĞURT 5 92 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150

SALATA KÖŞESİ 176

KREP 1,3,5 243 AYRAN AŞI ÇORBA 1,5 218 MEYVELİ KEK BÜFESİ 1,3,5 279
KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 ÇITIR BURGER 1,3,5 319 SOĞUK İÇECEK BÜFESİ 40

BAL, REÇEL, MARMELAT STANDI 60 FIRIN PATATES 44 ÇORBA KÖŞESİ 1,5 218
ZENCEFİLLİ KIŞ ÇAYI 12 AYRAN 5 60 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150

SALATA KÖŞESİ 176

BÖREK BÜFESİ 1,5 194 MEVSİM ÇORBA 1,5 114 PUDİNG 1,5 132
KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 NOHUT YEMEĞİ 361 ÇORBA KÖŞESİ 1,5 114
YUMURTA KÖŞESİ PİRİNÇ PİLAV 5 259 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150

IHLAMUR CACIK 5 53
SALATA KÖŞESİ 176

EKMEK ÜZERİ LEZZETLER 1,5 90 MERCİMEK ÇORBA 1 191 SİMİT KÖŞESİ 1,3,5 220
KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 KAYSERİ MANTI 1,5 322 SOĞUK İÇECEK BÜFESİ 5 60

SÜT 5 150 YOĞURT 5 92 ÇORBA KÖŞESİ 1 191
MOZAİK PASTA 1,5 221 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150
SALATA KÖŞESİ 176

EKMEK ÜZERİ LEZZETLER 1,5 90 DOMATES ÇORBA 1,5 66 TATLI KURABİYE 1,3,5 150
KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 SEBZELİ KÖFTE 1,3 264 SOĞUK İÇECEK BÜFESİ 15

SÜT 5 150 MAKARNA 1 290 ÇORBA KÖŞESİ 1,5 66
MEYVE 151 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150

SALATA KÖŞESİ 176

PASTANE KÖŞESİ 1,3,5 220 EZOGELİN ÇORBA 1 195 MEYVE KÖŞESİ 70

KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 PATATES DOLMA 236 PATLAMIŞ MISIR 262
YUMURTA KÖŞESİ 3 90 SU BÖREĞİ 1,5 194 ÇORBA KÖŞESİ 1 195

IHLAMUR 20 YOĞURT 5 92 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150
SALATA KÖŞESİ 176

GÖZLEME KÖŞESİ 1,5 135 SEBZE ÇORBA 1,5 114 KAKAOLU KEK BÜFESİ 1,3,5 286
KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 TAVUK DÖNER 186 SOĞUK İÇECEK BÜFESİ 40

MEYVE ÇAYI 15 FIRIN PATATES 44 ÇORBA KÖŞESİ 1,5 114
AYRAN 5 60 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150

SALATA KÖŞESİ 176

20 Mayıs 2024 Pazartesi

16 Mayıs 2024 Perşembe

14 Mayıs 2024 Salı

15 Mayıs 2024 Çarşamba

17 Mayıs 2024 Cuma

21 Mayıs 2024 Salı

22 Mayıs 2024 Çarşamba



BÖREK KÖŞESİ 1,5 194 TAVUK SUYU ÇORBA 1 117 DONDURMA 5 124
KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 KURU FASULYE 350 ÇORBA KÖŞESİ 1 117

MENEMEN 3 177 PİRİNÇ PİLAVI 5 259 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150
IHLAMUR 20 CACIK 5 53

SALATA KÖŞESİ 176

EKMEK ÜZERİ LEZZETLER 1,5 90 MERCİMEK ÇORBA 1 191 POĞAÇA KÖŞESİ 1,3,5 220
KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 DÜRÜM 1,5 258 SOĞUK İÇECEK BÜFESİ 40

SÜT 5 150 FIRIN PATATES 44 ÇORBA KÖŞESİ 1 191
AYRAN 5 60 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150

SALATA KÖŞESİ 176

EKMEK ÜZERİ LEZZETLER 1,5 90 YAYLA ÇORBA 1,3,5 70 TUZLI KURABİYE KÖŞESİ 1,3,5 150
KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 DALYAN KÖFTE 1,3 235 SOĞUK İÇECEK BÜFESİ 15

SÜT 5 150 MAKARNA 1 290 ÇORBA KÖŞESİ 1,3,5 70
DONDURMA 5 124 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150

SALATA KÖŞESİ 176

PASTANE KÖŞESİ 1,3,5 220 EZOGELİN ÇORBA 1 195 MEYVE KÖŞESİ 70

KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 TAZE FASULYE 216 PATLAMIŞ MISIR 262
PATATESLİ YUMURTA 3 119 ŞEHRİYELİ PİLAV 5 259 ÇORBA KÖŞESİ 1 195

 KUŞBURNU ÇAYI 15 YOĞURT 5 92 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150
SALATA KÖŞESİ 176

PANKEK 1,3,5 243 SOĞUK ÇORBA 1,5 218 MERMER KEK BÜFESİ 1,3,5 279
KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 EV YAPIMI PANE PİLİÇ 1,3 265 SOĞUK İÇECEK BÜFESİ 40

BAL,REÇEL,MARMELAT STANDI 60 MAKARNA 1 290 ÇORBA KÖŞESİ 1,5 218
MEYVE ÇAYI 12 KAKAOLU PUDİNG 1,5 132 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150

SALATA KÖŞESİ 176

BÖREK BÜFESİ 1,5 194 SEBZE ÇORBA 1,5 114 MOZAİK TOPLARI 1,5 221
KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 YEŞİL MERCİMEK YEMEĞİ 208 ÇORBA KÖŞESİ 1,5 114

MENEMEN 3 177 KOL BÖREĞİ 1,5 194 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150
IHLAMUR 20 YOĞURT 5 92

SALATA KÖŞESİ 176

EKMEK ÜZERİ LEZZETLER 1,5 90 YOĞURT ÇORBA 1,3,5 70 SİMİT BÜFESİ 1,3,5 220
KAHVALTI BÜFESİ 1,5 250 ŞEFİN BURGER 1,5 313 SOĞUK İÇECEK BÜFESİ 5 60

SÜT 5 150 PATATES 44 ÇORBA KÖŞESİ 1,3,5 70
LİMONATA 40 YAZ SEBZE KÖŞESİ 150

SALATA KÖŞESİ 176

28 Mayıs 2024 Salı

29 Mayıs 2024 Çarşamba

23 Mayıs 2024 Perşembe

24 Mayıs 2024 Cuma

27 Mayıs 2024 Pazartesi

31 Mayıs 2024 Cuma

30 Mayıs 2024 Perşembe


